



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

10 июня 2024 г.

59

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 06.05.2013 № 76

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке и условиях обеспечения государственных гражданских служащих Ульяновской области, назначенных в порядке ротации в государственный орган Ульяновской области, расположенный в другом населённом пункте, служебным жилым помещением, а также о порядке и размерах возмещения таким государственным гражданским служащим Ульяновской области расходов на наём (поднаём) жилого помещения, утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 06.05.2013 № 76 «Об утверждении Положения о порядке и условиях обеспечения государственных гражданских служащих Ульяновской области, назначенных в порядке ротации в государственный орган Ульяновской области, расположенный в другом населённом пункте, служебным жилым помещением, а также о порядке и размерах возмещения таким государственным гражданским служащим Ульяновской области расходов на наём (поднаём) жилого помещения», следующие изменения:

1) в пункте 7 слова «При отсутствии» заменить словами «В случае отсутствия»;

2) в абзаце первом пункта 8 слова «с предъявлением их оригиналов» заменить словами «и их подлинников»;

3) в пункте 9 слова «исполнительным органом государственной власти Ульяновской области, уполномоченным в сфере социальной защиты населения» заменить словами «Министерством социального развития Ульяновской области»;

4) в пункте 10 слово «превышающие» заменить словами «размер которых превышает»;

5) в пункте 11 слова «расходы, связанные» заменить словами «размер расходов, связанных», слово «фактических» заменить словами «, равном фактическому размеру», слова «в безналичной форме» исключить;

6) в абзаце втором пункта 12 слова «в безналичной форме» исключить;

7) в пункте 13 слова «При изменении количества» заменить словами «В случае изменения числа».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских